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ZAŁĄCZNIK NR 2  do Zaproszenia
Formularz cenowy
[bookmark: _Hlk29461675]Sprzedaż paliwa płynnego dla potrzeb  Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica sp. z o.o. w latach 2020 – 2021 -                                                       (zakup bezgotówkowy) – NR SPRAWY 2/ZPU/2020
	Lokalizacje Zamawiającego
	Przewidywana wielkość zakupu w litrach
Pb95
	Cena
jednost. netto*

	Wartość
netto
(kol 2x kol 3)
	Przewidywana wielkość
zakupu w litrach
ON
	Cena
jednost. netto*

	Wartość
netto
(kol 5x kol 6)
	WARTOŚĆ RAZEM
netto                           (kolumny 4+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica sp. z o.o., 
	600
	
	
	7600
	

	

	

	RAZEM NETTO kwotę należy przepisać do formularza ofertowego w pkt. 1
	

	PODATEK VAT 23% kwotę należy przepisać do formularza ofertowego w pkt. 1
	

	RAZEM BRUTTO kwotę należy przepisać do formularza ofertowego w pkt. 1
	

	UDZIELONY OPUST W …….% dotyczy paliwa - opust należy przepisać do formularza ofertowego pkt.2
	

	WARTOŚĆ BRUTTO ZAKUPU PALIWA PO UWZGLĘDNIENIU OPUSTU wynosi 
	


 *średnia cena jednostkowa netto w zł obowiązująca w dniu 23.01.2020 r.
Podpis Wykonawcy:
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